
UCHWAŁA NR XIV/126/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz.8851) oraz Uchwały Nr III/25/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 stycznia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/25/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/25/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz. 1646 
oraz z 2014  r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 2



Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 3



Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 4



Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 5



[1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 6



(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

x
x

x

x

x

x

9)

x
x x

Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 7



Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 8



Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 9



Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 10



Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 11



Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 12



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 

zobowiązań

Budowa Hali Sportowej przy Szkole  
Podstawowej Nr 2 w Nowej Dębie- etap  
II - Poprawa warunków sportowych dzieci
i młodzieży

1.3.2.1 Urząd Miasta i Gminy  
w Nowej Dębie 2013 2016 3 030 000,00 1 950 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 13



Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Objaśnienia przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Nowa
Dęba

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Nowa Dęba zarówno po stronie dochodowej
jak i wydatkowej, oraz zmiany kwot na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa Hali Sportowej przy SP
Nr 2 w Nowej Dębie", zachodzi konieczność dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Nowa Dęba do wielkości dochodów i wydatków, wg stanu na 26.11.2015 roku.

1. Dochody ogółem zwiększono w 2015 roku w stosunku do ostatniej zmiany WPF wg stanu na
30.06.2015 r. o kwotę 2.268.343,-zł w tym:

1.1. Dochody bieżące zwiększono o kwotę 2.194.830,-zł w tym:

- zwiększono dochody z tytułu podatków i opłat o kwotę 109.618,-zł,

- zwiększono dochody z subwencji oświatowej o kwotę 7.000,-zł,

- zwiększono dochody z dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące - 2.084.543,-zł

1.2. Dochody majątkowe zwiększono o kwotę 73.513,-zł w tym:

- zwiększono dochody ze sprzedaży majątku -18.349,-zł,

2. Wydatki ogółem zwiększono w 2015 roku w stosunku do ostatniej zmiany WPF wg stanu na
30.06.2015 r. o kwotę 2.268.343,-zł w tym:

2.1. Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 2.161.056,-zł

2.2. Wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 107.287,-zł.

W związku z przesunięciem środków dotacji z 2016 roku na 2015 rok o kwotę 200.000,-zł jak i
wydatków, na realizację zadania inwestycyjnego wykazanego w wykazie przedsięwzięć, dokonano
zmian WPF w roku 2016, zmniejszając dochody w tym majątkowe z dotacji o kwotę 200.000,-zł, jak i
wydatki majątkowe o w/w kwotę.

Sporządziła:

Alicja Furgał

Id: 3C12308B-6888-4960-8BDF-E42AD2B6BCD2. Uchwalony Strona 1




